MACMOPT

3ATBEPIXXEHO
Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHciB YkpaiHn 26 cepnHs 2014 poky Ne 836
(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa thiHaHCiB Ykpaitu Big 29 rpysaHs 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPAXXEHO

Hakas/po3nopsagumnii AOKYMeHT

[enapTameHTy OCBiTU i Haykn [IHiNponeTpoBCbKOT 061aCHOT AepXXaBHOT agmiHicTpayii
(HaliMeHyBaHHsI FO/I0BHOTO PO3MOPSAHMKA KOLLTIB MICLIEBOTO GHODKETY)

Nn<p .122021 Ne /Y 17/0/212-21

6ro04XeTHOT nporpamu micueBoro 6oaxeTy Ha 2021 pik

[enapTaMeHT OCBITY i HayKM [HINPONeTPOBCLKOI 061aCHOT fjepXaBHOT agMiHicTpauii
(HaliMeHyBaHHS FOI0BHOTO PO3MOPSAHNKA KOLUITIB MiCLEBOr0 GHOKETY)

0600000
(kopg, MporpamHoi Knacugikauii Buaarkis Ta
KPeAUTYBaHHA MiCLEBOr0 BHOXKETY)

[enapTamMeHT OCBITM i Haykn [IHINpoNeTPOBCLKOI 061aCHOT AepXKaBHOT agMiHicTpaLii
(HaliMeHyBaHHs BifNOBi4aNbHOTO BUKOHABLIA)

2. 0610000
(kog MporpamHoT knacudikaLii BuaaTkie Ta
KpeAUTYBaHHA MiCLEBOr0 GIODKETY)

25927519
(koa 3a EAPMOY)

25927519
(kog 3a EAPMOY)

HapaHHS no3alwKinbHOT 0CBITM 3aKnagamm nosallKifbHoi

3. 0611070 1070 0960

(Kog ®PYHKLioHaNnbHOI Knacudikauii
BUJATKIB Ta KpeanTYyBaHHSA GIOKETY)

(kog, TunoBOI NporpamMHoi knacudikauii BUAaTKiB Ta
KpeAuTYBaHHA MiCLIeBOro 61opKeTy)

(ko MporpamHoT KnacudikaLii Bugarkis Ta
KpPeAUTYBaHHA MiCLIEBOrO BHOKETY)

4. O6¢Ar 6I0MKeTHUX NPU3HaYeHb/6H0KETHUX acUrHyBaHb 40 263 334,00

1535 947,00 rPUBEHD.

cnewianbHOro oHay-
5. Migcrasu Ans BUKOHaHHA 6HOMXKETHOT nporpamu
3aKoH YKpaiHu "Tpo ocBiTy"

3aKOoH YKpaiHu "lMpo no3awkKinbHy ocBITY",

PUBEHb, Y TOMY YMCAi 3arasibHOrO (DOHALY

OCBiTY, 3ax0Ay i3 N03aLLKiNbHOT Po6OTY 3 AiTbMU 0410000000
(HaliMeHyBaHHs G0 DKETHOT NPOrpamu 3rifHo 3 TUMOBOK MPOrpPamMHOI0 Knacugikallieo (koA GroppKety)
BWAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MICLIEBOTO GofpKeTy)
38 727 387,00 rpuvBeHb Ta

Haka3 MiHicTepcTBa ¢iHaHciB YKpaiHu Bif 26.08.2014 poky Ne 836 "lMpo fessKi NUTaHHA 3anpoBaj)XeHHSA NPOrpamMHoO-LiNnbOBOro MeToAy CKAafaHHA Ta BUKOHAHHA MicLeBuX 60axeTiB" (3i

3MiHamMmu),
"Mpo obnacHuii 6oaxeT Ha 2021 pik" (3i 3MiHamwn)

PiweHHa o6nacHoi pagu Big 23.12.2020 poky Nel1-3/Y1H

6. Llini gep>xaBHOT NOMITUKK, Ha AOCATHEHHA AKMX CMPAMOBaHa peanisaLis 610pKeTHOT nporpamm
Ne 3/n Llinb gep>xxaBHOT NONITUKN

1 Hagatn nosawkinbHy OCBITY No3aWKiNbHUMK 3aKnagamMu OCBIiTU Ta NPOBECTW 3aX0AM i3 NO3aLKiNbHOT PO6OTN 3 AiTbMU

7. MeTa 610>KeTHOT nporpamu
3a0B0ONEeHHA NoTpeb giByaT i xonuyiB y cepi No3alWw KiIbHOT OCBITU 3 ypaxyBaHHAM iX BiKy Ta Micusi MPOXMBaHHA

8. 3aBfiaHHA GKOKeTHOT nporpamu
Ne 3/n 3aBaaHHA

1 3abe3neynTn JOCTYNHICTb AiBYaTam Ta XNOMNUAM Yy chepi OTPMMaHHA MO03allKiNnbHOT 0CBITH



9. HanpsiMn BUKOPUCTaHHS BIOKETHNX KOLUTIB

rpUBEi-LU>-
Ne 3/n Hanpsamy BUKOPUCTaHHS GHOKETHMUX KOLUTIB 3aranbHuin hoHg, CneuianbHuii hoHg, Ycboro
1 2 ° 4 5
. ¢OpMyBaHHﬂ OCBIiTHbOTO _npocTopy_3 MeTOoto 3a6e3rneyeHHs JOCTYNHOCTI fiByaTam Ta X10Nusm y 38 727 387,00 1535 947,00 40 263 334,00
chepi OTPUMaHHS NO3aLLKiNbHOT OCBITH.
YCbOIo 38 727 387,00 1535 947,00 40 263 334,00
10. Mepenik MicueBmx / perioHaibHUX Nporpam, LU0 BUKOHYIOTLCA Y CKadi 610 MKeTHOT nporpamu
rpuBeHb
Ne 3/n HalimeHyBaHHS MicLieBOT/perioHanbHOT nporpamu 3aranbHuin hoHA CneuianbHuid oHA Ycboro
1 2 3 4 5
Ycboro 0,00
11. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HUKK GIOAXETHOT nNporpamm
OauHnus . o - o
Ne 3/n MokasHnKK BUMIpY [xepeno iHdopmadii 3arasibHUn (oH CneuianbHU (OHA Ycboro
1 2 ° 4 5 6 7
3aTpart 0,00
KiNbKiCTb 3aKnagis, y TOMY YucCAi 3a HanpsMaMun AisNbHOCTI rypTKiB Ta Mepexa po3nopagHUKIB |
MiCLieM pO3TalllyBaHHS: o, 0/iePXKyBayiB KOLTiB MiCLLEBOro 6,00 0,00 6,00
6t0axeTyC3i 3MiHamu)
eKosiora - HaTypanicTuuHuii (M.AHinpo) o4, BHYTpiWHbOrocnogapcbKunx o6nik 1,00 0,00 1,00
[OCNiAHNLbKO-eKCNepeMeHTanbHuii (M.AHinpo) o4, BHYTPilWIHLOrOCNOAapCbKNX 06K 2,00 0,00 2,00
XYLOXHbO-eCTETUYHUI (M. JHiNpo) oa. BHYTPiWHbOrocNogapcbKux 06ik 2,00 0,00 2,00
[leKOpPaTUBHO-YXXUTKOBWIA (M.[Hinpo) o, BHyTpiWHb0rocnofapcbknx 06ik 2,00 0,00 2,00
HalioHanbHO - NaTpioTUYHKIA(M. AHiNpo) oa. BHYTpiWHLOrocnogapcbKunx o06ik 1,00 0,00 1,00
HayKOBO-TeXHiYHWI (M.[Hinpo) o, BHYTpiWHLOrocNogapcbKux 06nik 2,00 0,00 2,00
rymaHitapHuin (M.Hinpo) o4, BHYTpiWHbOroCNOAapCbKnx 06ik 2,00 0,00 2,00
couianbHo-peabinitayiiHuii (M. AHinpo) o4, BHyTpilWHbOrocnoAapcbKmx 06.ik 1,00 0,00 1,00
TYPUCTCbKO-Kpae3HaBunin (M. AHinpo) oa. BHYTpilWHbOrocNogapcbKux o06ik 1,00 0,00 1,00
cepeAHbOPiYHE YNCNO LWTAaTHUX OANHMLb (CTABOK) MefjaroriyHoro on BHYTpilIHbOrocnoAapcbkux o6nik 123.84 033 124.17
nepcoHany ' ' ' '
cepefiHbOpiYHe YMCNO LWTAaTHUX OAUHULL afMiHMEepcoHany, 3a yMoBaMu on BHYTPiLIHBbOrocnoAapcbkux 06ik 62.70 0.00 62.70
OnnaTyv BifiHECEHNX [0 NeAaroriyHoro NepcoHany ' ' ' '
cepeAHbOpiYHe YMCNO WTATHUX OANHULb chewianicTis 0. BHYTpiLIHbOrocnofapcbkmx 06k 45,80 3,00 48,80
cepefHbOPiYHe YMCNO LUTAaTHUX OAUHULbL POBITHUKIB op. BHyTpiWHborocnogapcbkux o6nik 39,75 0,50 40,25
BCbOrO - CEpejHbOPiYHE YMC/O CTaBOK (LUTATHUX OLMHULLb) 3BefileHHs NnaHiB No Mepexi, wTatax i
op. KOHTUHIeHTax yCTaHOB, WO 272,09 3,83 275,92

3HaX0AATbCA Ha MiCLeBUX GrogxeTax



BCbOrO - CepeAHbOPiYHA KiNbKICTb NPaLiBHUKIB, 3 HUX:
XKIHOK

40/NOBIKiB

npoayKTy

cepefHbOpiYHa KiNbKiCTb fiTel, fKi OTPUMYIOTb NO3aLKiNbHY OCBITY:

Jill:CEv
xnonuis

YyTOMY 4YuUCAi 3a HanpsMKamu AifANbHOCTI FypTKiB: €KOMOro -
HaTypanicTuyHuit
[iBYAT eKONOro-HaTypanicTUyHui

XNOMUiB eKON0ro-HaTypanicTuYHNi
[OCNiAHNLbKO-eKCepeMeHTanbHUIA
[iBYAT fOCNiAH MLbKO-eKCepeMeHTan bHUi
X10NLiB AOCN iAHNLbKO-eCNepeMeHTaN bH U
XYLOXH bO-€CTETU YHUIA
AiBYaT XYA0XHbO-CTETUUHUI
XNOMUiB XY/0XKHbO-eCTETUYHUIA
[1eKOPaTUBHO-YXXUTKOBWI
AiBYaT feKopaTUBHO-Y>XKUTKOBUI
XNOMUiB AeKOPaTUBHO-YXNTKOBUI
HayKOBO-TeXHi4HWNIA
niBYaT HAyKOBO-TEXHIYHUI
XNONLiB HAYKOBO-TEXHIUHMIA
ryMaHiTapHuii
niBYaT rymaHitapHuii
XNONLiB ryMaHiTapHuii
HalioHanbHO-NaTPioTUYHKIA
niBYaT HaLioHaNbHO-NATPIOTUYHNIA
XNONUiB HalioHabHO-NATPIOTUYHKI
couianbHo-peabinitayiiHnin
niByat colianbHo-peabiniTaliiHnii
Xnonuis couianbHo-peabinitayiiHnii
TYPUCTCbKO-Kpae3HaBUnit
AiBYaT TYPUCTCbKO-KpPaE3HaBUNit

XN0MNLiB TYPUCTCbKO-Kpae3HaBumii

oci6
oci6

oci6

oci6

oci6
ocib
ocib
ocib
ocib
ocib
oci6
ocib
ocib
ocib
ocib
oci6
ocib
ocib
ocib
ocib
ocib
ocib

ocib

oci6

ocib

ocib

oci6

oci6

oci6
oci6
oci6
ocib

oci6

BHyTpi LUH bOrocnogapcbkux 061 ik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06 ik

BHYTpilWHbOrocnogapcbkux 06ik

3BefeHHA NnaHiB No mMepexi, wraTax i

KOHTUHIeHTax yCTaHoB, L0
3HaX0AATbCA Ha MicLeBuX GrogKeTax
BHYTpiWHbOrocnogapcbkmx 06ik
BHYTpiWHbOrocnogapcbKunx o6nik

BHYTpiWHbOrocnogapcbKunx o6nik

BHYTpilWHbOrocnogapcbkmx 06.ik
BHYTpilWHbOrocnogapcbkmx 06ik
BHYTpiWHbOrocnogapcbkmx 06ik
BHYTpiWHbOrocNofapcbKnx o06nik
BHYTpiWHbOrocnogapcbknx o06ik
BHYTPiWHbOrocNogapcbknx 061iK
BHYTPILWHbOIroCcNoAapcbkmMx 061iK
BHYTpilWIHbOIrOCNOJapCbKnx 06k
BHYTpilWIHbOrocnogapcbKunx o06nik
BHYTpilWHbOrocnogapcbKunx o06nik
BHYTpiWHbOroCcNofapCbKnx 06ik
BHYTpiLWHLOrocNoAapcbkmx 061iK
BHYTpiWHLOrocnogapcbKunx o06ik
BHYTpiWHLOrocNofapCbKnx 06ik
BHYTPiWHbOrocNofapcbKnx 06ik
BHYTpilWIHbOIroCcNofapCcbKnx 06ik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux o06ik
BHYTpiWHbOrocNogapcbKunx o06ik
BHYTpiWHLOrocnogapcbKunx o6nik
BHYTPiWHLOIrocNogapcbKnx 06ik
BHYTpiWHbOrocnogapcbKux o06ik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06mik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06mik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06mik
BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06mik

BHYTpiWHLOrocNogapcbKux 061ik

280,00
2MnE

72,00

5 663,00

3028,00

2 635,00
1265,00

705,00
560,00
1 282,00
790,00
492,00
940,00
651,00
289,00
135,00
93,00

42,00

1287,00
401,00
886,00
329,00
216,00
113,00
156,00
44,00

112,00
114,00
86,00

28,00

155,00
42,00

113,00

5,00
3,00

0,00

285,00
213,00

72,00
0,00

5673,00

3030,00

2 643,00
1265,00

705,00
560,00
1282,00
790,00
492,00
940,00
651,00
289,00
135,00
93,00
42,00
1297,00
403,00
894,00
329,00
216,00
113,00
156,00
44,00
112,00
114,00
86,00
28,00
155,00
42,00

113,00



KiNbKiCTb rypTKiB 3a HanpaMamu LifNbHOCTI:
€KO0/I0T0 - HaTypanicTUYHuit
[OCNIfHNLBKO- eKCnepeMeHTanbHUi
XYLOXHbO- eCTETUUHWIA
[leKOPaTUBHO- YXXNTKOBWIA
HayKOBO- TeXHi4HWii
ryMaHiTapHuit .
HaLioHaNbHO-NATPIOTUYHWIA .
colianbHo-peabinitaliinuii .
TYPUCTCbKO-Kpae3HaBUNIA .
KiNbKICTb 3aX0AiB 3 N03aLKiNbHOT po60Tu

KiNbKiCTb AiTei, 3anyyeHMX y 3axofax:

fisyat
xnonuis

e(heKTUBHOCTI

cepefiHi BUTpPATU Ha 1AWTUHY, fKa OTPUMYE NO3aLLKiNbHY OCBITY

yTOMY 4icni 3a HanpsAMKamMu AifNbHOCTI TypTKiB: eKoNoro-
HaTypanicTuuHuii

[iBYAT eKONOro-HaTypanicTUYHMIA
XNONLiB €KONOro-HaTypanicTuuHuii
[OCNIfHNLbKO-eKCMepeMeHTanbHui

AiBYaT AOCNIAHULbKO-EKCMepeMe HTal bHUiA
XN0MUiB AOCAIAHULbKO-eKCNepeMeHTanbHU
XY J0XKH bO-€CTETU YHWI
AiBYAT XY[0XHbO-€CTETUYHNIA
XNOMUiB XYf0XKHbO-eCTETUYHNIA
[leKOpaTUBHO-YXXNTKOBWA

AiBYaT AeKOpaTUBHO-YXNTKOBWIA

XNOMLiB AeKOPaTUBHO-YXWUTKOBWIA
HayKOBO-TEXHiUHWI
[iBYAT HAyKOBO-TEXHIYHMIA
XNONUiB HayYKOBO-TEXHIUHWI
rymaHiTapHuii
niBYaT rymaHitapHuii

XNONUiB ryMaHiTapHuit

o, BHyTpi LWHbOrocnogapcbK ux 061 ik

o, BHYTpiWHbOrocnogapcbkux 06ik
o, BHYTpilWHbOrocnogapcbknx 06ik
og. BHYTpiWHbOrocnogapcbkux 06.ik
oa. BHYTpilWHbOrocnogapcbkux 06mik
o4, BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06.ik
o, BHYTpilWHbOrocnogapcbkmx 061ik
oa. BHYTpiWHbOrocnogapcbkux 06ik
oa. BHYTpilWHbOrocnogapcbknx 06ik
oa. BHyTpiWHbOrocnogapcbkux 06.ik

3BefeHHA NNaHiB No Mepexi, WTarTax i
KOHTUHIeHTax YCTaHoB, L0

oci6
3HaxXo0AATbCA Ha MicLeBuX GroxKeTax
oci6 BHyTpiWHb0rocnoAapcbknx 06nik
oci6 BHyTpiWHbOrocnoAapcbknx 06nik
TPH. pO3paxyHKOBO
po3paxyHKOBO
TPH.
TPH. po3paxyHKOBO
IpH. po3paxyHKOBO
TPH. po3paxyHKOBO
rpH. po3paxyHKOBO
IPH. po3paxyHKOBO
IPH. po3paxyHKOBO
TPH. po3paxyHKOBO
TPH. po3paxyHKOBO
IPH. po3paxyHKOBO
rpH. po3paxyHKOBO
TPH. po3paxyHKOBO
TPH. po3paxyHKOBO
TPH. pO3paxyHKoBO
TPH. po3paxyHKOBO
IPH. po3paxyHKOBO
IpH. po3paxyHKOBO

IpH. pO3paxyHKOBO

3i3,00

63,00
80,00
10,00
24,00
21,00
12,00
8,00
8,00

506,00

30 655,00

18 066,00

12 589,00

6 845

6 065,00

6 065,00
6 065,00
6 172,00
6 172,00
6 172,00
6 583,00
6 583,00
6 583,00
6 798,00
6 798,00
6 798,00
8 946,00
8 946,00
8 946,00
2 041,00
2 041,00

2 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

271,00

271,00

271,00
0,00

0,00

313,00
87 00
63,00
80,00
10,00
24,00
21,00
12,00
8,00
8,00

506,00

30 655,00

18 066,00

12 589,00
0,00
7 116

6 065,00

6 065,00
6 065,00
6 172,00
6 172,00
6 172,00
6 583,00
6 583,00
6 583,00
6 798,00
6 798,00
6 798,00
9 217,00
9 217,00
9 217,00
2 041,00
2 041,00

2 041,00



HaLiOHabHO-NATPIOTUYHNI IpH. po3paxyHKOBO 993,00 m 0,00 " ' 993,00

rpi,. oo

-------- XNOMLiB HalioHanbHO-NAaTPioOTUYHNIA TPH. po3paxyHKoBO 993,00 Ooco 993,00
TYPUCTCbKO-KPae3HaBY Ui TPH. po3paxyHKOBO 986,00 0,00 986,00

[iBYaT TYPUCTCbKO-Kpae3HaBUNii TPH. po3paxyHKOBO 986,00 0,00 986,00

XN0MUiB TYPUCTCbKO-KPae3HaBYMii IpH. poO3paxyHKoBO 986,00 0,00 986,00
coyianbHo-peabiniTay,iiHnii TPH. po3paxyHKoBO 726,00 0,00 726,00
niByat colianbHo-peabinitayiiHuii IpH. po3paxyHKoBO 726,00 0,00 726,00
xnonuis couianbHo-peabinitawiiHnii TPH. po3paxyHKoBO 726,00 0,00 726,00

aKocTi 0,00

BifJCOTOK fiTeli, OXONMeHNX Mo3allKinbHOK OCBITOMO, 3a HanpsmMamu po3paxyHKoBO
LisNbHOCTI FypTKiB, BikOM Bif 6 A0 15 pokiB, MiCLLleM NPOXWBaHHA Bife. 100,00 20,00 120,00
(M. AHinpo):

nisyat BifC. po3paxyHKoBO 52,00 4,00 56,00

xnonyis Bige. po3spaxyHkoBo 48,00 16,00 64,00

y TOMY ymcni 3a HaﬂpﬂMKaMM_,qiﬂanOVCTi rypTKiB: €KONoro - Bigc. po3paxyHKOBO 20,00 0,00 20,00

HaTypanicTuyHuii

AiBYaT eKONOTOo - HaTypanicTUYHKIA BifC. po3paxyHKOoBO 11,00 0,00 11,00

XNOMUiB eKOoMoro - HaTypanicTU4HWNiA BifC. po3paxyHKoBO 9,00 0,00 9,00

[OCNIAN NLbKO-eKCMepeMeHTanbHNi BifC. po3paxyHKoBO 22,00 0,00 22,00

AiBYaT AOCNIAHULbKO-eKCNepeMeHTanbHN BiAC. pO3paxyHKOBO 14,00 0,00 14,00
XN0MuiB A0CNIAHULbKO-eKCNepeMeHTanbHNi Bic. po3paxyHKOBO 8,00 0,00 8,00
XY10)KH bO-€CTETN YHWIA BiAC. pO3paxyHKOBO 19,00 0,00 19,00

niBYAT XY[0XHbO-CTETUYHMIA BifC. po3paxyHKOBO 11,00 0,00 11,00

XNONUiB XYA0XKHbO-eCTETUUHWI Bifc. poO3paxyHKoBO 8,00 0,00 8,00
[eKOPaTUBHO-YXXUTKOBUIA BiAC. po3paxyHKoBO 3,00 0,00 3,00

niBYAT AEKOPATUBHO-YXUTKOBUIA BifC. po3paxyHKOBO 2,00 0,00 2,00

XNOMUiB eKOPaTUBHO-YXXUTKOBUI BiAC. po3paxyHKoBO 1,00 0,00 1,00
HayKOBO-TEXHIYH U BiAC. po3paxyHKoBO 21,00 20,00 20,50

[iBYAT HAyKOBO-TEXHIYHMIA BiAC. po3paxyHKOBO 7,00 4,00 5,50
XNONUiB HAYKOBO-TEXHIYHUI BiAC. po3paxyHKOBO 14,00 16,00 15,00

rymaHitapHuii BiAC. po3paxyHKOBO 7,00 0,00 7,00

niBYAT ryMaHiTapHuii BiAC. po3paxyHKOBO 4,00 0,00 4,00

XN0MuiB rymaHitapHuii BiAC. po3paxyHKoBO 3,00 0,00 3,00

Ha, ioHan bHO-NaTp ioTU YH U Bic. pO3paxyHKOBO 3,00 0,00 3,00

AiByaT HalioHanbHO-NaTPiOTUYHNIA BiAC. pOo3paxyHKOoBO 1,00 0,00 1,00

XN0MUiB HalioHanbHO-NaTPioTUYHUI BiAC. po3paxyHKOBO 2,00 0,00 2,00



couianbHo-peabinitayinHuii
niByat couianbHo-peabinitayiiHuii
XNnonuis coyianbHo-peabinitaliiHunii
TYPUCTCbKO-Kpae3HaB un it
AiBYAT TYPUCTCbKO-KPaA€E3HaBUNiA

XN0NUiB TYPUCTCbKO-KPa€e3HaBUNii

BifICOTOK AiTel, AKi OPEHTOBHO OTPUMAIOTb HArOpPOAM:

Bige.

Bige.

Bige.
BifC.
BifC.
BifC.

BifC.

po3paxyHKOBO
po3paxyHKOBO
po3paxyHKOBO
pO3paxyHKOBO
po3paxyHKOBO
po3paxyHKOBO

pO3paxyHKOBO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,00
3,00
1,00
2,00
28,00



